**Membra.** — Membra quæ servire peccato, gracie quoque servire debent. *For. V post Dom. III Quadr.*, v. 39, n. 16.

**Mendacium.** — Mendacium dicitur habere breves pedes. *For. III post Dom. IV Quadr.*, v. 35, n. 2.

Magnam secum infert infamiam. *Dom. Pass.*, v. 32, n. 2. Primo a diabolo inventum. *Ibid.*

Diabolus fuit primus inventor et pater mendacii. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. j.

Mendacium pater est innumerabilium peccatorum. *Ibid.* Multis, magnis et exquisitis indiget testibus, veritas paucis ut credatur. *Ibid.*, lit. i.

Nunquam mentiri licet. *Ibid.*, lit. n.

Mundano homini nil magis familiare quam mentiri. *Dom. II post Pent.*, v. 19, lit. e.

Mendacium comites et sodales habet maledictum, homicidium, furtum et adulterium. *Dom. VII post Pent.*, v. 15, lit. a.

Dei providentia fit, ut lucrum per mendacia comparatum, desperatur. *Dom. IX post Pent.*, v. 43, lit. f.

Qui delectatur in mendaciis, hic in verbis suis omnem perdet auctoritatem. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. c.

Mendaci non diu fallunt. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. a.

**Mendax.** — Mendaces in consilii suis spe sua cadunt, perdunt omnem fidem. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. c.

Mendaces faciunt ut nec vera dicentibus credatur. *Ibid.*

**Mendicatus.** — Omnes homines ceci mendicantes sunt. *Dom. Quinq.*, v. 35, lit. d.

**Mensa.** — Mensa Dei tam est abundans, quantum mensa mundi frugalis est. *Dom. IV Quadr.*, v. 14, n. 21.

Eius reliquie dandæ pauperibus. *Ibid.*, v. 12, n. 11.

Ad mensam neemo concesserit. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. d.

**Mercenarius.** — Fugit non quidem corpore, sed animo, dum vilium medicinam non adhibet. *Dom. II post Pasch.*, v. 12, lit. a.

Mercenarius est homo vanæ gloriae deditus qui, applausu mundano, vendit bona opera. *Ibid.*, v. 13, lit. a.

**Mercator.** — Merces solvenda operaris. *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 1.

Quisquis in coelestis Patrifamilias vinea non laboraverit, mercedem sperare non poterit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. z.

Nulli merces datur nisi his qui operati sunt. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. a.

**Merita.** — Non nostra merita sed sua bona Deus coronat in nobis. *Dom. III Act.*, v. 20, lit. f.

Deus poterat gloriam dare gratis sed vult meritan esse et laetitiam. *Dom. Septuag.*, v. 8, lit. b.

Merita nostra melius collocare et assecurare non possumus, quam si illa defunctorum animabus applicemus. *Dom. I post Pent.*, v. 38, lit. d.

**Medicina.** — Qualiter usurpande. *Dom. XX post Pent.*, v. 47, n. 8.

**Meditatio.** — Meditatio Passionis, remedium vitiorum. *Dom. Quinq.*, v. 31, n. 4.

Subsidit nos a vanitate. *Ibid.*, v. 43, n. 6.

**Mel.** — Mel fanicus sapidum, stomacho tamen nocuum, voluptates ad vivum reprobatur. *Dom. II post Epiph.*, v. 10, lit. c.

**Membra.** — Membra quæ servire peccato, gracie quoque servire debent. *For. V post Dom. III Quadr.*, v. 39, n. 16.

**Mendacium.** — Mendacium dicitur habere breves pedes. *For. III post Dom. IV Quadr.*, v. 35, n. 2.

Magnam secum infert infamiam. *Dom. Pass.*, v. 32, n. 2. Primo a diabolo inventum. *Ibid.*

Diabolus fuit primus inventor et pater mendacii. *Dom. Pass.*, v. 46, lit. j.

Mendacium pater est innumerabilium peccatorum. *Ibid.* Multis, magnis et exquisitis indiget testibus, veritas paucis ut credatur. *Ibid.*, lit. i.

**Miracula.** — Miracula divina non querenda sine necessitate. *Dom. I Quadr.*, v. 7, n. 1.

## INDEX RERUM NOTABILium

Cur fieri debeant. *Ibid.*, v. 3, n. 8.  
Cur a Christo patrata. *For. III post Dom. III Quadr.*, v. 20, n. 5.

Faure quasi infinita. *Ibid.*  
Non verbi sed miraculi et operibus fidem in se planata voluit Christus Dominus. *Dom. II Adv.*, v. 4, lit. a.

Ad miracula ordinaria recurrentur non est, ubi humana adesse potest industria. *Dom. I post Epiph.*, v. 46, lit. a.

Evangeliste specialissime describunt miracula quæ ad sublevandas aliorum miseras patrata sunt. *Dom. I post Pent.*, v. 36, lit. f.

Dominus miraculum non faciebat nisi ex necessitate quadam. *Dom. II post Pent.*, v. 5, lit. a.

**Misericordia.** — Misericordia Domini magna, justitiam non excludit. *Dom. infra Octar. Nativ.*, v. 34, lit. f.

Infer omnia que Deo appropriantur, est aliis misereri. *Dom. I post Pent.*, v. 36, lit. e.

Sepius ab hominibus contemnitur misericordia divina. *Dom. XII post Pent.*, v. 13, lit. a.

**Misericordia.** — Qui misericordiam non status considerat, proutus ad Christum curandus accurrere debet. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. i.

**Misericordia.** — Misericordia Dei abstantur qui in malitia sua persistunt. *Dom. Septuag.*, v. 15, n. 3.

Misericordia humana quotupliciter exerceri possit. *Dom. I post Pent.*, v. 36, n. 3.

Vult Deus a nobis exerceri. *Ibid.*, n. 11.

Deo nos assimilit. *Ibid.*, n. 12.

Perfecta est qua que nemo rogata, sponte ad succurrendum se exhibet efficacem. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. h.

Misericordia et iudicium sunt pedes Christi: utrumque, cum Magdalene, osculantur est. *Dom. IX post Pent.*, v. 16, lit. a.

Misericordia et justitia inseparabiliter unite sunt et sociate. *Dom. X post Pent.*, v. 9, lit. a.

Quando ex exercendis misericordia operibus agitur, etiam inimici nobis sunt proximi. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, lit. b.